

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはいけません。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度鹿児島維持出張所管内構造物補修工事
工事地名	鹿児島維持出張所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和5年6月	12) 設計年月	令和5年6月
2) 事務所名	鹿児島国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2389720002	14) 単価適用年月	2023年6月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年6月
5) 変更回数	1回	16) 前請負工事費	
6) 主工種	橋梁保全工事	17) 前請負代金額	95,898,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	213日間 自 令和5年7月3日 (当初) 至 令和6年1月31日 (1回変更) 至 令和6年1月31日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鹿児島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	鹿児島	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	国道10号 鹿児島北バイパス	22) 処分費等	24,519
		23) 公告日	令和5年4月18日

3. 予算科目

1) 予算科目： 道路交通安全対策事業費	2) 目： 道路維持管理費	3) 目の細分： 工事費〔修繕〕	4) 事業名：
-------------------------	------------------	---------------------	---------

設計内訳書

工事名	令和5年度鹿児島維持出張所管内構造物補修工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
橋梁保全工事 『祇園之洲地区』		式	1		23,129,320				
		式	1		29,903,682	1	6,774,362		
舗装工		式	0		0				
		式	1		928,070	1	928,070		
切削オーバーレイ工		式	0		0				
		式	1		928,070	1	928,070		
切削オーバーレイ 【夜間】	一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスファルト混合 物(20) t=50mm	m2	0	0	0			単-1号	
		m2	22	21,400	470,800	22	470,800		
切削オーバーレイ 【夜間】	一層 段差すりつけ無 再生粗粒度アスファルト混合 物(20) t=50mm	m2	0	0	0			単-2号	
		m2	16	21,270	340,320	16	340,320		
殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト殻(切削) 運搬 距離 8.4km	m3	0	0	0			単-3号	
		m3	2	11,180	22,360	2	22,360		
殻処分 【夜間】	アスファルト殻(切削)	m3	0	0	0			単-4号	
		m3	2	3,995	7,990	2	7,990		
夜間プラント開設料	合材夜間割増有		0		0			内-1号	
		日	2		86,600	2	86,600		
防護柵工		式	0		0				
		式	1		681,400	1	681,400		
路側防護柵工		式	0		0				
		式	1		118,400	1	118,400		
路側防護柵支柱	撤去・再設置		0	0	0			単-5号	
		箇所	1	118,400	118,400	1	118,400		
防止柵工		式	0		0				
		式	1		563,000	1	563,000		

設計内訳書

工事名	令和5年度鹿兒島維持出張所管内構造物補修工事					(1回変更) (個別合意)		事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	橋梁保全工事	数量増減	金額増減	摘要
転落防止柵加工				0	0	0	0					単-6号
			箇所	1	563,000	563,000			1	563,000		
区画線工				0		0						
			式	1		2,507			1	2,507		
区画線工				0		0						
			式	1		2,507			1	2,507		
溶融式区画線 【夜間】	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無 白		m	0	0	0	0					単-7号
				6	417.9	2,507			6	2,507		
橋梁付属物工				1		20,517,323						
			式	1		24,746,145			1	4,228,822		
伸縮継手工				1		6,997,266						
			式	1		10,416,868			1	3,419,602		
鋼・コ`ム製伸縮装置補修 【夜間】	補修 普通型 2車線相 当 伸縮装置本体材料 有		m	22.1		5,661,425						内-2号
				0		0			-22.1	-5,661,425		
鋼・コ`ム製伸縮装置補修 【夜間】	補修 普通型 2車線相 当 伸縮装置本体材料 有		m	0		0						内-3号
				22.1		9,055,366			22.1	9,055,366		
鋼・コ`ム製伸縮装置補修 【夜間】	補修 軽量型 2車線相 当 伸縮装置本体材料 有		m	6.6		1,318,061						内-4号
				6.6		1,318,061			0	0		
殻運搬 【夜間】	コンクリート殻(鉄筋) 運搬 距離 10.5 k m		m3	2	5,968	11,936						単-8号
				0	5,968	0			-2	-11,936		
殻運搬 【夜間】	コンクリート殻(鉄筋) 運搬 距離 20.3 k m		m3	0	0	0						単-9号
				2	17,530	35,060			2	35,060		
殻処分 【夜間】	コンクリート殻(鉄筋)			2	2,922	5,844						単-10号
			m3	0	2,922	0			-2	-5,844		

設計内訳書

工事名	令和5年度鹿児島維持出張所管内構造物補修工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻処分 【夜間】	コンクリート殻(鉄筋)	m3	0 2	0 3,741	0 7,482	2	7,482	単-11号	
全国道路施設点検データベース登録料		式	0 1		0 899	1	899	内-5号	
検査路工		式	1 1		13,520,057 14,329,277	1	809,220		
検査路		m	73 0		13,520,057 0	-73	-13,520,057	内-6号	
検査路		m	0 73		0 14,329,277	73	14,329,277	内-7号	
橋梁補修工		式	1 1		187,899 182,380	1	-5,519		
ひび割れ補修工		式	1 1		148,177 153,100	1	4,923		
低圧注入工法	25m未満 0.2mm以上1.0mm未満 エポキシ樹脂1種(下部工)	構造物	1 0	148,177 148,177	148,177 0	-1	-148,177	単-12号	
低圧注入工法	25m未満 0.2mm以上1.0mm未満 エポキシ樹脂1種(下部工)	構造物	0 1	0 153,100	0 153,100	1	153,100	単-13号	
箱桁部補修工		式	1 1		39,722 29,280	1	-10,442		
箱桁部補修	G1桁 A1側	箇所	1 0	19,825 19,825	19,825 0	-1	-19,825	単-14号	
箱桁部補修	G1桁 A1側	箇所	0 1	0 15,800	0 15,800	1	15,800	単-15号	

設計内訳書

工事名	令和5年度鹿児島維持出張所管内構造物補修工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
箱桁部補修	G1桁 A2側	箇所	1	19,897	19,897	-1	-19,897	単-16号	
			0	19,897	0				
箱桁部補修	G1桁 A2側	箇所	0	0	0	1	13,480	単-17号	
			1	13,480	13,480				
構造物撤去工		式	1		1,385,960	1	189,855		
			1		1,575,815				
構造物取壊し工		式	0		0	1	128,254		
			1		128,254				
舗装版切断 【夜間】	アスファルト舗装版 15cm以下	m	0		0	44	29,998	内-8号	
			44		29,998				
舗装版破砕 【夜間】	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	0	0	0	16	98,256	単-18号	
			16	6,141	98,256				
検査路撤去工		式	1		1,313,343	0	0		
			1		1,313,343				
検査路撤去		m	73	17,991	1,313,343	0	0	単-19号	
			73	17,991	1,313,343				
運搬処理工		式	1		72,617	1	61,601		
			1		134,218				
殻運搬 【夜間】	アスファルト殻(掘削) 運搬距離 8.4km	m3	0	0	0	0.8	7,984	単-20号	
			0.8	9,981	7,984				
殻処分 【夜間】	アスファルト殻(掘削)	m3	0	0	0	0.8	2,873	単-21号	
			0.8	3,592	2,873				
現場発生品運搬	検査路 運搬距離6.3km	t	6		72,617	-6	-72,617	内-9号	
			0		0				

設計内訳書

工事名	令和5年度鹿兒島維持出張所管内構造物補修工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕			
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品運搬	検査路 運搬距離42.6 k m			t	0 3.82		0 123,361			内-10号
仮設工				式	1 1		1,038,138 1,787,365			
橋梁足場工				式	1 1		344,233 344,233			
足場				m2	130 130		344,233 344,233			内-11号
交通管理工				式	1 1		693,905 1,443,132			
交通誘導警備員 (A)【夜間】				人日	7 0		154,641 0			内-12号
交通誘導警備員 (A)				人日	0 7		0 103,094			内-13号
交通誘導警備員 (A)【夜間】				人日	0 13		0 287,190			内-14号
交通誘導警備員 (B)【夜間】				人日	28 0		539,264 0			内-15号
交通誘導警備員 (B)				人日	0 4		0 51,358			内-16号
交通誘導警備員 (B)【夜間】				人日	0 52		0 1,001,490			内-17号
直接工事費				式	1 1		23,129,320 29,903,682			

設計内訳書

工事名	令和5年度鹿児島維持出張所管内構造物補修工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		6,203,391				
		式	1		7,734,861	1	1,531,470		
共通仮設費		式	1		722,273				
		式	1		1,277,534	1	555,261		
技術管理費		式	1		49,722				
		式	1		331,922	1	282,200		
施工調査費		式	0		0				内-18号
		式	1		100,000	1	100,000		
道路施設基本データ作成費		式	1		49,722				内-19号
		式	1		49,722	0	0		
建設現場における遠隔臨場		式	0		0				内-20号
		式	1		40,000	1	40,000		
道路橋維持管理資料作成費		式	0		0				内-21号
		式	1		142,200	1	142,200		
営繕費		式	0		0				
		式	1		117,000	1	117,000		
快適トイレ		式	0		0				内-22号
		式	1		117,000	1	117,000		
現場環境改善費(率計上)		式	1		672,551				
		式	1		828,612	1	156,061		
共通仮設費(率計上)		式	1		5,481,118				
		式	1		6,457,327	1	976,209		
純工事費		式	1		29,332,711				
		式	1		37,638,543	1	8,305,832		

設計内訳書

工事名	令和5年度鹿兒島維持出張所管内構造物補修工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	橋梁保全工事		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		17,704,840				
		式	1		21,695,988	1	3,991,148		
工事原価		式	1		75,009,633				
		式	1		96,937,264	1	21,927,631		
一般管理費等		式	1		12,170,367				
		式	1		15,242,736	1	3,072,369		
工事価格		式	1		87,180,000				
		式	1		112,180,000	1	25,000,000		
消費税相当額		式	1		8,718,000				
		式	1		11,218,000	1	2,500,000		
工事費計		式	1		95,898,000				
		式	1		123,398,000	1	27,500,000		

設計内訳書

工事名	令和5年度鹿児島維持出張所管内構造物補修工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 『吉野地区』		式	1		12,754,246				
		式	1		17,907,509	1	5,153,263		
トンネル工		式	1		9,978,622				
		式	1		15,429,275	1	5,450,653		
断面修復工		式	1		9,099				
		式	0		0	-1	-9,099		
はつり落とし 【夜間】	高所作業車有		0.05	83,808	4,190			単-1号	
		m2	0	83,808	0	-0.05	-4,190		
はつり落とし 【夜間】	高所作業車無		0.07	67,983	4,758			単-2号	
		m2	0	67,983	0	-0.07	-4,758		
人力積込 【夜間】	コンクリート塊		0.01	5,324	53			単-3号	
		m3	0	5,324	0	-0.01	-53		
殻運搬 【夜間】	コンクリート殻(無筋) 運搬 距離 11.0 km		0.01	7,673	76			単-4号	
		m3	0	7,673	0	-0.01	-76		
殻処分 【夜間】	コンクリート殻(無筋)		0.01	2,225	22			単-5号	
		m3	0	2,225	0	-0.01	-22		
剥落防止工		式	1		5,759,195				
		式	1		5,644,470	1	-114,725		
剥落防止 【夜間】	ガラスクロス連続繊維FRP格子筋		251	22,945	5,759,195			単-6号	
		m2	246	22,945	5,644,470	-5	-114,725		
内装板工		式	1		878,960				
		式	1		1,010,804	1	131,844		
内装板撤去・再設置 【夜間】	1.0m×2.0m		80	10,987	878,960			単-7号	
		m2	92	10,987	1,010,804	12	131,844		

設計内訳書

工事名	令和5年度鹿児島維持出張所管内構造物補修工事 (1回変更) (個別合意)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
漏水対策工		式	1		2,909,088				
			1		8,687,503	1	5,778,415		
線導水 【夜間】	W=100 埋込式線導水材	m	0	0	0			単-8号	
			24	28,790	690,960	24	690,960		
導水樋 【夜間】	W=300 導水幅160 透明	m	59	18,450	1,088,550			単-9号	
			160	18,450	2,952,000	101	1,863,450		
導水樋 【夜間】	W=400 導水幅260 透明	m	52	18,009	936,468			単-10号	
			65	18,009	1,170,585	13	234,117		
導水樋 【夜間】	W=500 導水幅360 透明	m	45	19,646	884,070			単-11号	
			103	19,646	2,023,538	58	1,139,468		
既設導水樋撤去 【夜間】	W=300 W=400 W=500	m	0	0	0			単-12号	
			143	12,940	1,850,420	143	1,850,420		
照明設備工		式	1		422,280				
			1		73,440	1	-348,840		
照明撤去・再設置 【夜間】		箇所	23	18,360	422,280			単-13号	
			4	18,360	73,440	-19	-348,840		
運搬処理工		式	0		0				
			1		13,058	1	13,058		
発生材運搬	廃プラスチック類 運搬距離 16.7km	t	0	0	0			単-14号	
			0.4	16,460	6,584	0.4	6,584		
発生材処分	廃プラスチック類	m3	0	0	0			単-15号	
			0.6	10,790	6,474	0.6	6,474		
仮設工		式	1		2,775,624				
			1		2,478,234	1	-297,390		

設計内訳書

工事名	令和5年度鹿児島維持出張所管内構造物補修工事					(1回変更) (個別合意)		事業区分 道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工				1		2,775,624				
			式	1		2,478,234	1	-297,390		
交通誘導警備員 (A)【夜間】			人日	28		618,567			内-1号	
				0		0	-28	-618,567		
交通誘導警備員 (A)【夜間】			人日	0		0			内-2号	
				25		552,291	25	552,291		
交通誘導警備員 (B)【夜間】			人日	112		2,157,057			内-3号	
				0		0	-112	-2,157,057		
交通誘導警備員 (B)【夜間】			人日	0		0			内-4号	
				100		1,925,943	100	1,925,943		
直接工事費				1		12,754,246				
			式	1		17,907,509	1	5,153,263		
共通仮設費				1		3,922,919				
			式	1		4,961,210	1	1,038,291		
共通仮設費				1		186,120				
			式	1		309,694	1	123,574		
営繕費				0		0				
			式	1		66,000	1	66,000		
快適化				0		0			内-5号	
			式	1		66,000	1	66,000		
現場環境改善費(率計上)				1		186,120				
			式	1		243,694	1	57,574		
共通仮設費(率計上)				1		3,736,799				
			式	1		4,651,516	1	914,717		

22.1/0m当たり内訳書

鋼・コンクリート製伸縮装置補修

第 2号内訳書

【夜間】

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁用伸縮継手装置設置工	補修 普通型 2車線相当 有 有		22.1	212,300	4,691,830			WB811610
		m	22.1	212,300	4,691,830	0	0	単一 31号
二次止水処理			22.1	26,300	581,230			WYB00001
		m	22.1	26,300	581,230	0	0	単一 32号
軟質バックアップ材 (材料費)	118×65		22.1	2,985	65,968			WYB00002
		m	22.1	2,985	65,968	0	0	単一 33号
ゴム樋 (材料費) W=250 ×3t(補強材入り)	2次止水固定型・取付ボルト含む		22.3	36,100	805,030			WYB00003
		m	22.3	36,100	805,030	0	0	単一 34号
ジャバラ蓋 (材料費)	M717° 2枚/組		2	23,100	46,200			WYB00004
		組	2	23,100	46,200	0	0	単一 35号
ゴム管 (材料費)	25A		10.6	1,840	19,504			WYB00005
		m	10.6	1,840	19,504	0	0	単一 36号
ニップル・ホースバンド (材料費)	25A用		2	26,900	53,800			WYB00006
		組	2	26,900	53,800	0	0	単一 37号
シール材 (材料費)	シリコン系 プライマー含む		4.3	4,840	20,812			WYB00007
		L	4.3	4,840	20,812	0	0	単一 38号
バックアップ材 (材料費)	ウレタンフォーム		32	380	12,160			WYB00008
		L	32	380	12,160	0	0	単一 39号
合 計					5,661,425			
					0		-5,661,425	

0/22.1m当たり内訳書

鋼・コンクリート製伸縮装置補修

第 3号内訳書

【夜間】

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁用伸縮継手装置設置	補修 普通型 仮舗装復旧含む		0	0	0			WYB00132
		m	22.1	383,100	8,466,510	22.1	8,466,510	単一 40号
二次止水処理			0	0	0			WYB00137
		m	22.1	26,300	581,230	22.1	581,230	単一 41号
軟質バックアップ材 (材料費)	118×65		0	0	0			WYB00138
		m	22.1	2,985	65,968	22.1	65,968	単一 42号
ゴム樋 (材料費) W=250 ×3t(補強材入り)	2次止水固定型・取付ボルト含む		0	0	0			WYB00139
		m	22.3	36,100	805,030	22.3	805,030	単一 43号
ジャバラ蓋 (材料費)	M71° 2枚/組		0	0	0			WYB00140
		組	2	23,100	46,200	2	46,200	単一 44号
ゴム管 (材料費)	25A		0	0	0			WYB00141
		m	10.6	1,840	19,504	10.6	19,504	単一 45号
ニップル・ホースバンド (材料費)	25A用		0	0	0			WYB00142
		組	2	26,900	53,800	2	53,800	単一 46号
シール材 (材料費)	シリコン系 プライマー含む		0	0	0			WYB00143
		L	4.3	4,840	20,812	4.3	20,812	単一 47号
バックアップ材 (材料費)	ウレタンフォーム		0	0	0			WYB00144
		L	32	380	12,160	32	12,160	単一 48号
合計					0			
					10,071,214		10,071,214	
変更積算金額					0			
					9,055,366		9,055,366	円/m

6. 6m当たり内訳書

鋼・コンクリート製伸縮装置補修
第 4号内訳書 【夜間】

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁用伸縮継手装置設置工	補修 軽量型 2車線相当 有 有		6.6	180,400	1,190,640			WB811610
		m	6.6	180,400	1,190,640	0	0	単一 49号
二次止水処理			6.6	26,300	173,580			WYB00010
		m	6.6	26,300	173,580	0	0	単一 50号
シール材 (材料費)	シリコン系 プライマー含む		17.7	4,840	85,668			WYB00016
		L	17.7	4,840	85,668	0	0	単一 51号
バックアップ材 (材料費)	ウレタンフォーム		42.2	380	16,036			WYB00017
		L	42.2	380	16,036	0	0	単一 52号
合 計					1,318,061			
					1,318,061		0	

一式当たり内訳書

[鹿児島維持出張所管内]

印刷日時：2024/01/22 16:10:57

全国道路施設点検データベース登録料

第 5号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
全国道路施設点検データベース登録料			0		0			WYB00029
		式	1		1,000	1	1,000	単一 57号
合計					0			
					1,000		1,000	
変更積算金額					0			
					899		899	円/式

73/0m当たり内訳書

[鹿児島維持出張所管内]

印刷日時：2024/01/22 16:10:57

検査路

第 6号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
検査路架設	有		73.4	11,400	836,760			WB474520
		m	73.4	11,400	836,760	0	0	単一 58号
検査路（材料費） FRP製 上部工検査路 1744kg/式	鋼材(SM400A・SS400)695kg/式		1		14,200,000			WYB00027
		式	1		14,200,000	0	0	単一 59号
合 計					13,520,057			
					0		-13,520,057	

0/73m当たり内訳書

検査路

第 7号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
検査路架設	有		0	0	0			WB474520
		m	73.4	11,400	836,760	73.4	836,760	単一 60号
検査路（材料費） FRP製	鋼材(SM400A・SS400)695kg/式		0		0			WYB00043
上部工検査路 1743kg/式		式	1		15,100,000	1	15,100,000	単一 61号
合 計					0			
					15,936,760		15,936,760	
変更積算金額					0			
					14,329,277		14,329,277	円/m

0/44m当たり内訳書

[鹿児島維持出張所管内]

印刷日時：2024/01/22 16:10:58

第 8号内訳書 舗装版切断
【夜間】

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用		0	0	0			CB430510
		m	44	758.3	33,365	44	33,365	
合 計					0			
					33,365		33,365	
変更積算金額					0			
					29,998		29,998	円/m

6/0t当たり内訳書

現場発生産品運搬

第 9号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック4～4.5t級、吊能力2.9t 有り 7.0km以下		5.9	3,972	23,434			CB010410
		t	5.9	3,972	23,434	0	0	
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベーストラック4～4.5t級、吊能力2.9t		5.9	9,717	57,330			CB010420
		t	5.9	9,717	57,330	0	0	
合 計					72,617			
					0		-72,617	

0/3.82t当たり内訳書

現場発生品運搬

第 10号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック4～4.5t級、吊能力2.9t 有り 46.5km以下	t	3.82	26,200	100,084	3.82	100,084	CB010410
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベーストラック4～4.5t級、吊能力2.9t	t	3.82	9,717	37,118	3.82	37,118	CB010420
合 計					137,202		137,202	
変更積算金額					123,361		123,361	円/t
					0		0	
					0		0	
					0		0	
					0		0	
					0		0	
					0		0	
					0		0	
					0		0	
					0		0	
					0		0	
					0		0	

130m2当たり内訳書

足場

第 11号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
吊足場	検査路取替用 供用1箇月以上2箇月未満		130	2,945	382,850			WYB00023
		m 2	130	2,945	382,850	0	0	単一 80号
合 計					344,233			
					344,233		0	

7/0人日当たり内訳書

第 12号内訳書 交通誘導警備員 (A)【夜間】

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A			7	24,570	171,990			WB010211
		人日	7	24,570	171,990	0	0	単一 81号
合 計					154,641			
					0		-154,641	

0/7人日当たり内訳書

交通誘導警備員
第 13号内訳書 (A)

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A			0	0	0			WB010211
		人日	7	16,380	114,660	7	114,660	単一 82号
合計					0			
					114,660		114,660	
変更積算金額					0			
					103,094		103,094	円/人日

0/13人日あたり内訳書

交通誘導警備員
第 14号内訳書 (A) 【夜間】

単価使用年月	2023. 06
歩掛使用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A			0	0	0			WB010211
		人日	13	24,570	319,410	13	319,410	単一 83号
合 計					0			
					319,410		319,410	
変更積算金額					0			
					287,190		287,190	円/人日

28/0人日当たり内訳書

第 15号内訳書 交通誘導警備員 (B)【夜間】

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員B			28	21,420	599,760			WB010212
		人日	28	21,420	599,760	0	0	単一 84号
合 計					539,264			
					0		-539,264	

0/4人日当たり内訳書

交通誘導警備員
(B)

第 16号内訳書

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員B			0	0	0			WB010212
		人日	4	14,280	57,120	4	57,120	単一 85号
合計					0			
					57,120		57,120	
変更積算金額					0			
					51,358		51,358	円/人日

0/52人日当たり内訳書

交通誘導警備員
 第 17号内訳書 (B) 【夜間】

単価使用年月	2023. 06
歩掛使用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 B			0	0	0			WB010212
		人日	52	21, 420	1, 113, 840	52	1, 113, 840	単一 86号
合 計					0			
					1, 113, 840		1, 113, 840	
変更積算金額					0			
					1, 001, 490		1, 001, 490	円／人日

一式当たり内訳書

[鹿児島維持出張所管内]

印刷日時：2024/01/22 16:10:58

施工調査費

第 18号内訳書

単価使用年月	2023.12
歩掛使用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
諸経費動向調査			0	0	0			WYB00044
		工事	1	100,000	100,000	1	100,000	単一 87号
合計					0			
					100,000		100,000	
変更積算金額					0			
					100,000		100,000	円/式

一式当たり内訳書

道路橋維持管理資料作成費

第 21号内訳書

単価使用年月	2023. 11
歩掛使用年月	2023. 11
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路橋維持管理資料作成費			0		0			WYB00038
		式	1		142, 200	1	142, 200	単一 90号
合 計					0			
					142, 200		142, 200	
変更積算金額					0			
					142, 200		142, 200	円/式

一式当たり内訳書

快適トイレ

第 22号内訳書

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
快適トイレ費用	男性用1基 供用2.3箇月		0		0			WYB00019
		式	1		117,000	1	117,000	単一 91号
合 計					0			
					117,000		117,000	
変更積算金額					0			
					117,000		117,000	円/式

28/0人日当たり内訳書

第 1号内訳書 交通誘導警備員
 (A) 【夜間】

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員A			28	24,570	687,960			WB010211
		人日	28	24,570	687,960	0	0	単一 29号
合 計					618,567			
					0		-618,567	

0/25人日当たり内訳書

第 2号内訳書 交通誘導警備員
(A) 【夜間】

単価使用年月	2023. 06
歩掛使用年月	2023. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A			0	0	0			WB010211
		人日	25	24, 570	614, 250	25	614, 250	単一 30号
合 計					0			
					614, 250		614, 250	
変更積算金額					0			
					552, 291		552, 291	円／人日

112/0人日当たり内訳書

交通誘導警備員
第 3号内訳書 (B)【夜間】

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員B			112	21,420	2,399,040			WB010212
		人日	112	21,420	2,399,040	0	0	単一 31号
合計					2,157,057			
					0		-2,157,057	

0/100人日当たり内訳書

第 4号内訳書 交通誘導警備員
(B) 【夜間】

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員B			0	0	0			WB010212
		人日	100	21,420	2,142,000	100	2,142,000	単一 32号
合計					0			
					2,142,000		2,142,000	
変更積算金額					0			
					1,925,943		1,925,943	円／人日

1次単価表

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-1号	切削オーバーレイ 【夜間】	一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		21,400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ 小型路面切削機(W=1.0)	一層 再生密粒度アスファルト混合(20) t=50mm		0	0	0	WYB00099	
			m2	1	21,400	21,400	単- 22号	
	計					0		
						21,400		
	単価					0		
						21,400	円/m2	
	変更積算単価					21,400	円/m2	

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-2号	切削オーバーレイ 【夜間】	一層 段差すりつけ無 再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		21,270
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ 小型路面切削機(W=1.0)	一層 再生粗粒度アスファルト混合(20) t=50mm		0	0	0	WYB00096	
			m2	1	21,270	21,270	単- 23号	
	計					0		
						21,270		
	単価					0		
						21,270	円/m2	
	変更積算単価					21,270	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-3号	殻運搬(路面切削) 【夜間】	アスファルト殻(切削) 運搬距離 8.4km	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		11,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック (2 t) 運搬 (AS殻・CO殻)		アスファルト切削殻 DID有 8.4km		0	0	0	WYB00035	
			m3	1	11,180	11,180	単- 24号	
計						0		
						11,180		
単価						0		
						11,180	円/m3	
変更積算単価						11,180	円/m3	

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	殻処分 【夜間】	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3,995
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				0	0	0	WB020052	
			t	2.35	1,700	3,995	単- 25号	
計						0		
						3,995		
単価						0		
						3,995	円/m3	
変更積算単価						3,995	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	路側防護柵支柱	撤去・再設置	単位	箇所	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	路側防護柵支柱	撤去・再設置			0	0	0	WYB00046
			箇所		1	118,400	118,400	単一 27号
	計						0	
	単価						118,400	円/箇所
	変更積算単価						118,400	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	転落防止柵加工		単位	箇所	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	ガス切断	転落防止柵			0	0	0	WYB00048
			m		0.41	590,000	241,900	単- 28号
	現場溶接	板厚6mm未満			0	0	0	WYB00049
			m		0.43	746,700	321,081	単- 29号
	計						0	
							562,981	
	単価						0	
							563,000	円/箇所
	変更積算単価							
							563,000	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	溶融式区画線 【夜間】	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	単位	m	数量	0	単価	0
						1		417.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	0	0	0	WB821210	
				1	417.9	417.9	単一 30号	
計						0		
						417.9		
単価						0		
						417.9	円/m	
変更積算単価								
						417.9	円/m	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-8号	殻運搬 【夜間】	コンクリート殻(鉄筋) 運搬距離 10.5 km	単位	m3	数量	1	単価	5,968
						1		5,968
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック (2 t) 運搬 (CO殻)		鉄筋コンクリート DID有 10.5km	m 3	1	6,638	6,638	WYB00009	
				1	6,638	6,638	単一 53号	
計						6,638		
						6,638		
単価						6,638		
						6,638	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-9号	殻運搬 【夜間】	コンクリート殻(鉄筋) 運搬距離 20.3km	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		17,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック (2 t) 運搬 (CO殻)		鉄筋コンクリート DID有 20.3km		0	0	0	WYB00030	
			m3	1	19,490	19,490	単- 54号	
計						0		
						19,490		
単価						0		
						19,490	円/m3	
変更積算単価						17,530	円/m3	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	殻処分 【夜間】	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,922
						1		2,922
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)				2.5	1,300	3,250	WB020052	
			t	2.5	1,300	3,250	単- 55号	
計						3,250		
						3,250		
単価						3,250		
						3,250	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	殻処分 【夜間】	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費 (m3)			0	0	0	WB020051	
			m3	1	4,160	4,160	単-56号	
	計					0		
						4,160		
	単価					0		
						4,160	円/m3	
	変更積算単価					3,741	円/m3	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	低圧注入工法	25m未満 0.2mm以上1.0mm未満 球状樹脂1種(下部工)	単位	構造物	数量	1	単価	148,177
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ひび割れ補修工(低圧注入工法)	25m未満 0.252kg 0.966kg 17個		1	164,800	164,800	WB229110	
			構造物	1	164,800	164,800	単-62号	
	計					164,800		
						164,800		
	単価					164,800		
						164,800	円/構造物	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	低圧注入工法	25m未満 0.2mm以上1.0mm未満 球状樹脂1種(下部工)	単位	構造物	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ひび割れ補修工(低圧注入工法)	25m未満 1.008kg 0.524kg 28個		0	0	0	WB229110		
		構造物	1	170,200	170,200	単- 63号		
計					0			
単価					170,200	円/構造物		
変更積算単価					153,100	円/構造物		

1 次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	箱桁部補修	G1桁 A1側	単位	箇所	数量	1	単価	19,825
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	止水対策ゴム設置	t=1mm W=30mm		1	6,218	6,218	WYB00012	
			箇所	1	6,218	6,218	単一 64号	
	止水対策ゴム (材料費)	t=1mm W=30mm		1	15,000	15,000	WYB00013	
			枚	1	15,000	15,000	単一 65号	
	塗替塗装	素地調整 無し 無し 無し 3種ケレン(動力工具と手工具の併用)		0.21	773	162.33	WB821550	
			m ²	0.21	773	162.33	単一 66号	
	塗替塗装	下塗り 無し 無し 無し 無溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー		0.21	3,178	667.38	WB821550	
			m ²	0.21	3,178	667.38	単一 67号	
	計					22,047.71		
						22,047.71		
	単価					22,050		
						22,050	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	箱桁部補修	G1桁 A1側	単位	箇所	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
止水対策ゴム設置	t=1mm W=30mm		0	0	0	WYB00028		
		箇所	1	6,218	6,218	単-	68号	
止水ゴムパッキン (材料費)			0	0	0	WYB00042		
		枚	1	7,860	7,860	単-	69号	
塗替塗装	清掃・水洗い 無し 無し 無し		0	0	0	WB821550		
		m ²	0.85	149	126.65	単-	70号	
塗替塗装	素地調整 無し 無し 無し 3種ケレン(動力工具と手工具の併用)		0	0	0	WB821550		
		m ²	0.85	773	657.05	単-	71号	
塗替塗装	下塗り 無し 無し 無し 無溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー		0	0	0	WB821550		
		m ²	0.85	3,178	2,701.3	単-	72号	
計					0			
					17,563			
単価					0			
					17,570		円/箇所	
変更積算単価								
					15,800		円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	箱桁部補修	G1桁 A2側	単位	箇所	数量	1	単価	19,897
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ボルト設置		M16×45 SS400		1	592.2	592.2	WYB00014	
			本	1	592.2	592.2	単一 73号	
止水対策ゴム設置		t=1mm W=30mm		1	6,218	6,218	WYB00015	
			箇所	1	6,218	6,218	単一 64号	
六角ボルト (材料費)		M16×45 SS400		1	310	310	WYB00020	
			本	1	310	310	単一 74号	
止水対策ゴム (材料費)		t=1mm W=30mm		1	15,000	15,000	WYB00022	
			枚	1	15,000	15,000	単一 65号	
計						22,120.2		
						22,120.2		
単価						22,130		
						22,130	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	箱桁部補修	G1桁 A2側	単位	箇所	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ボルト設置	M16×45 SS400		0	0	0	WYB00033	
			本	1	592.2	592.2	単一 75号	
	止水対策ゴム設置	t=1mm W=30mm		0	0	0	WYB00034	
			箇所	1	6,218	6,218	単一 68号	
	六角ボルト (材料費)	M16×45 SS400		0	0	0	WYB00037	
			本	1	310	310	単一 76号	
	止水ゴムパッキン (材料費)			0	0	0	WYB00045	
			枚	1	7,860	7,860	単一 69号	
	計					0		
						14,980.2		
	単価					0		
						14,990	円/箇所	
	変更積算単価							
						13,480	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-18号	舗装版破碎 【夜間】	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	単位	m2	数量	0	単価	0
						1		6,141
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cmを超え10cm以下 有り 全ての費用		0	0	0	CB430310	
			m2	1	6,830	6,830		
計						0		
						6,830		
単価						0		
						6,830	円/m2	
変更積算単価						6,141	円/m2	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	検査路撤去		単位	m	数量	1	単価	17,991
						1		17,991
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
検査路撤去				1	20,010	20,010	WYB00021	
			m	1	20,010	20,010	単- 77号	
計						20,010		
						20,010		
単価						20,010		
						20,010	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-20号	殻運搬 【夜間】	アスファルト殻(掘削) 運搬距離 8.4km	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		9,981
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック(2t)運搬(CO殻・AS殻)		無筋コンクリート・アスファルト DID有 8.4km		0	0	0	WYB00051	
			m3	1	11,100	11,100	単-78号	
計						0		
						11,100		
単価						0		
						11,100	円/m3	
変更積算単価						9,981	円/m3	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	殻処分 【夜間】	アスファルト殻(掘削)	単位	m3	数量	0	単価	0
						1		3,592
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)				0	0	0	WB020052	
			t	2.35	1,700	3,995	単-79号	
計						0		
						3,995		
単価						0		
						3,995	円/m3	
変更積算単価						3,592	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-1号	はつり落とし 【夜間】	高所作業車有	単位	m2	数量	1	単価	83,808
						1		83,808
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリートはつり落とし（高所作業車有）	上方・水平方向 平均はつり厚5cm超え10cm以下		1	93,210	93,210	WYB00001	
			m 2	1	93,210	93,210	単一 16号	
	計					93,210		
	単価					93,210	円/m2	
						93,210		

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-2号	はつり落とし 【夜間】	高所作業車無	単位	m2	数量	1	単価	67,983
						1		67,983
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コンクリートはつり落とし（高所作業車無）	上方・水平方向 平均はつり厚5cm超え10cm以下		1	75,610	75,610	WYB00005	
			m 2	1	75,610	75,610	単一 17号	
	計					75,610		
	単価					75,610	円/m2	
						75,610		

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-3号	人力積込 【夜間】	コンクリート塊	単位	m3	数量	1	単価	5,324
						1		5,324
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	人力積込	コンクリート塊		1	5,922	5,922	CB210830	
			m3	1	5,922	5,922		
	計					5,922		
						5,922		
	単価					5,922	円/m3	
						5,922		

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-4号	殻運搬 【夜間】	コンクリート殻(無筋) 運搬距離 11.0km	単位	m3	数量	1	単価	7,673
						1		7,673
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ダンプトラック運搬 (CO塊・AS塊)	無筋コンクリート・アスファルト DID有 11.0km		1	8,534	8,534	WYB00003	
			m3	1	8,534	8,534	単一 18号	
	計					8,534		
						8,534		
	単価					8,534	円/m3	
						8,534		

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	殻処分 【夜間】	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,225
						1		2,225
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)				2.25	1,100	2,475	WB020052	
			t	2.25	1,100	2,475	単一 19号	
計						2,475		
						2,475		
単価						2,475	円/m3	
						2,475		

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-6号	剥落防止 【夜間】	ガラスクロス連続繊維FRP格子筋	単位	m2	数量	1	単価	22,945
						1		22,945
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
剥落防止工		ガラスクロス連続繊維FRP格子筋		1	25,520	25,520	WYB00013	
			m 2	1	25,520	25,520	単一 20号	
計						25,520		
						25,520		
単価						25,520	円/m2	
						25,520		

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-7号	内装板撤去・再設置 【夜間】	1.0m×2.0m	単位	m2	数量	1	単価	10,987
						1		10,987
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	トンネル内装板撤去・再設置			1	12,220	12,220	WYB00007	
			m2	1	12,220	12,220	単- 21号	
	計					12,220		
						12,220		
	単価					12,220	円/m2	
						12,220		

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一8号	線導水 【夜間】	W=100 埋込式線導水材	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	線導水	全ての費用		0	0	0		CB434030
			m	1	23,070	23,070		
	線導水 (材料費)			0	0	0		CB434031
			m	1	8,940	8,940		
	計					0		
						32,010		
	単価					0		
						32,010		円/m
	変更積算単価							
						28,790		円/m

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	導水樋 【夜間】	W=300 導水幅160 透明	単位	m	数量	1	単価	18,450
						1		18,450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	漏水対策材設置	有り無し 導水幅300mm以下 有(最大作業高11m未満)		1	20,520	20,520	WB820510	
			m	1	20,520	20,520	単- 22号	
	計					20,520		
						20,520		
	単価					20,520	円/m	
						20,520		

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	導水樋 【夜間】	W=400 導水幅260 透明	単位	m	数量	1	単価	18,009
						1		18,009
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	漏水対策材設置	有り無し 導水幅300mm以下 有(最大作業高11m未満)		1	20,030	20,030	WB820510	
			m	1	20,030	20,030	単- 23号	
	計					20,030		
						20,030		
	単価					20,030	円/m	
						20,030		

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	導水樋 【夜間】	W=500 導水幅360 透明	単位	m	数量	1	単価	19,646
						1		19,646
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	漏水対策材設置	有り無し 導水幅300mm超500mm以下 有(最大作業高11m未満)		1	21,850	21,850	WB820510	
			m	1	21,850	21,850	単-24号	
	計					21,850		
	単価					21,850		
						21,850	円/m	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-12号	既設導水樋撤去 【夜間】	W=300 W=400 W=500	単位	m	数量	0	単価	0
						1		12,940
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既設導水樋撤去	W=300 W=400 W=500		0	0	0	WYB00002	
			m	1	14,390	14,390	単-25号	
	計					0		
	単価					14,390	円/m	
	変更積算単価					12,940	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一13号	照明撤去・再設置 【夜間】		単位	箇所	数量	1	18,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	照明撤去・再設置			1	20,420	20,420	WYB00009
			箇所	1	20,420	20,420	単一 26号
	計					20,420	
	単価					20,420	
						20,420	円/箇所

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	発生材運搬	廃プラスチック類 運搬距離 16.7km	単位	t	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場発生産品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t 有り 17.0km以下	t	0	0	0		CB010410
	現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ヘーストラック2t級、吊能力2.9t	t	1	9,101	9,101		
	計					0		
	単価					18,300		
	変更積算単価					0	18,300	円/t
						16,460		円/t

1次単価表

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	発生材処分	廃プラスチック類	単位	m3	数量	0	1	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)					0	0	0	WB020051	
			m3		1	11,440	11,440	単-27号	
産業廃棄物税					0	0	0	WYB00017	
			t		0.56	1,000	560	単-28号	
計							0		
							12,000		
単価							0		
							12,000	円/m3	
変更積算単価							10,790	円/m3	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-22号	切削オーバーレイ 小型路面切削機 (W=1.0)	一層 再生密粒度アスファルト混合(20) t=50mm	単位	m ²	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.58	44,572	25,851		
	特殊作業員		人	1.16	40,635	47,136		
	普通作業員		人	2.32	29,610	68,695		
	路面切削機運転	切削幅1.0m 切削深さ10cm	日	0.58	181,800	105,444	WYB00100	単一 92号
	散水車運転	トラック架装型 タンク容量1800L	日	0.58	48,020	27,851	WYB00101	単一 93号
	振動ローラ運転	ハンドガイト式 質量0.5~0.6t	日	0.58	42,660	24,742	WYB00102	単一 94号
	振動コンパクタ運転	前進型 質量40kg~60kg	日	1.16	41,630	48,290	WYB00103	単一 95号
	再生アスファルト混合物	再生密粒度アスコン (20)	t	2.77	12,600	34,902		
	アスファルト乳剤	PK-4 タックコート用	L	9.46	110	1,040		
	諸雑費 (率+まるめ) 25%		式	1		86,949		
	計					470,900		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-23号	切削オーバーレイ 小型路面切削機 (W=1.0)	一層 再生粗粒度アスファルト混合(20) t=50mm	単位	m ²	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.42	44,572	18,720		
	特殊作業員		人	0.84	40,635	34,133		
	普通作業員		人	1.68	29,610	49,744		
	路面切削機運転	切削幅1.0m 切削深さ10cm	日	0.42	181,800	76,356		WYB00097 単一 96号
	散水車運転	トラック架装型 タンク容量1800L	日	0.42	48,020	20,168		WYB00098 単一 97号
	振動ローラ運転	ハンドガイト式 質量0.5~0.6t	日	0.42	42,660	17,917		WYB00104 単一 98号
	振動コンパクタ運転	前進型 質量40kg~60kg	日	0.84	41,630	34,969		WYB00105 単一 99号
	再生アスファルト混合物	再生粗粒度アスコン (20)	t	2.01	12,300	24,723		
	アスファルト乳剤	PK-4 タックコート用	L	6.88	110	756		
	諸雑費 (率+まるめ) 25%		式	1		62,914		
	計					340,400		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-23号	切削オーバーレイ 小型路面切削機 (W=1.0)	一層 再生粗粒度アスファルト混合(20) t=50mm	単位	m ²	数量	0	単価	0
						16		21,270
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単価					0		
						21,270	円/m ²	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.10
							歩掛使用年月	2023.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-24号	ダンプトラック（2t）運搬（AS 殻・CO殻）	アスファルト切削殻 DID有 8.4km	単位	m ³	数量	0	単価	0
						100		11,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		2t積級		0	0	0	WYB00036	
			日	23.4	47,770	1,117,818	単-100号	
諸雑費（まるめ）				0		0		
			式	1		182		
計						0		
						1,118,000		
単価						0		
						11,180	円/m ³	

							単価使用年月	2023.10
							歩掛使用年月	2023.10
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-25号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	1,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 アスファルト殻（切削）【夜間】		南生建設(株) 南九州リサイクルセンター						
			t	100	1,700	170,000		
計						170,000		
単価						1,700	円/t	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.10		
						歩掛使用年月	2023.10		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-26号	夜間プラント開設料	夜間セッ料金(アスファルト混合物) 合材夜間割増有	単位	日	数量	0	単価	0	
						1		43,300	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
夜間プラント開設料		夜間セッ料金(アスファルト混合物) 合材夜間割増有		0	0	0			
			日	1	43,300	43,300			
計						0			
						43,300			
単価						0			
						43,300	円/日		

						単価使用年月	2023.10		
						歩掛使用年月	2023.10		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-27号	路側防護柵支柱	撤去・再設置	単位	箇所	数量	0	単価	0	
						1		118,400	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
普通作業員				0	0	0			
			人	5	19,740	98,700			
諸雑費(率+まるめ) 20%				0		0			
			式	1		19,700			
計						0			
						118,400			
単価						0			
						118,400	円/箇所		

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	ガス切断	転落防止柵	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
				0	0	0		
			人	2	38,640	77,280		
				0	0	0		
			人	4	31,080	124,320		
				0		0		
			式	1		40,300		
						0		
						241,900		
						0		
						590,000	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一29号	現場溶接	板厚6mm未満	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役			0	0	0		
			人	2	38,640	77,280		
	特殊作業員			0	0	0		
			人	5	27,090	135,450		
	発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 3kVA 1.33日 11.9L/日		0	0	0		WB020060
			日	3	2,910	8,730		単一 101号
	諸雑費（率+まるめ） 45%			0		0		
			式	1		99,640		
	計					0		
						321,100		
	単価					0		
						746,700		円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	区画線設置	有り 熔融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	単位	m	数量	1,000	単価	417.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置（熔融式）		夜間 豪雪無 実線15cm 制約無	m	1,000	274	274,000		
トラフィックペイント		3種1号 ビーズ15~18 白 熔融型	kg	570	202	115,140		
ガラスビーズ		0.106~0.850mm	kg	25	165	4,125		
接着用プライマー		区画線用	kg	25	440	11,000		
軽油			L	44	155	6,820		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		6,815		
計						417,900		
単価						417.9	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-31号	橋梁用伸縮継手装置設置工	補修 普通型 2車線相当 有 有	単位	m	数量	1	単価	212,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁用伸縮装置	車道用 CW40R	m	1	72,000	72,000		
	伸縮装置工 補修	2車線 普通型	m	1	140,250	140,250		
	諸雑費（まるめ）		式	1		50		
	計					212,300		
	単価					212,300	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-32号	二次止水処理	単位	m	数量	10	単価	26,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			1	57,960	57,960		
		人	1	57,960	57,960		
橋りょう特殊工			2	46,620	93,240		
		人	2	46,620	93,240		
普通作業員			2	29,610	59,220		
		人	2	29,610	59,220		
諸雑費（率+まるめ） 25%			1		52,580		
		式	1		52,580		
計					263,000		
単価					26,300		
					26,300	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-33号	軟質バックアップ材（材料費）	118×65	単位	m	数量	1	単価	2,985
						1		2,985
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（m）				1	2,985	2,985	WB020011	
			m	1	2,985	2,985	単-102号	
計						2,985		
						2,985		
単価						2,985	円/m	
						2,985		

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-34号	ゴム樋（材料費） W=250×3t（補強材入り）	2次止水固定型・取付ホルダ含む	単位	m	数量	1	単価	36,100
						1		36,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（m）				1	36,100	36,100	WB020011	
			m	1	36,100	36,100	単-103号	
計						36,100		
						36,100		
単価						36,100	円/m	
						36,100		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-35号	ジャバラ蓋（材料費）	M747° 2枚/組	単位	組	数量	1	単価	23,100
						1		23,100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（組）				1	23,100	23,100	WB020019	
			組	1	23,100	23,100	単- 104号	
	計					23,100		
	単価					23,100		
						23,100	円/組	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-36号	ゴム管（材料費）	25A	単位	m	数量	1	単価	1,840
						1		1,840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（m）				1	1,840	1,840	WB020011	
			m	1	1,840	1,840	単- 105号	
	計					1,840		
	単価					1,840		
						1,840	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06	
						歩掛使用年月	2023.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-37号	ニップル・ホースバンド（材料費）	25A用	単位	組	数量	1	単価	26,900
						1		26,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（組）				1	26,900	26,900	WB020019	
			組	1	26,900	26,900	単-106号	
	計					26,900		
	単価					26,900		
						26,900	円/組	

						単価使用年月	2023.06	
						歩掛使用年月	2023.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-38号	シール材（材料費）	シリコン系 プライマー含む	単位	L	数量	1	単価	4,840
						1		4,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シール材		シリコン系 プライマー含む		1	4,840	4,840		
			L	1	4,840	4,840		
	計					4,840		
	単価					4,840		
						4,840	円/L	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-39号	バックアップ材（材料費）	ウレタンフォーム	単位	L	数量	1	単価	380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	バックアップ材	ウレタンフォーム		1	380	380		
			L	1	380	380		
	計					380		
	単価					380		
						380	円/L	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-40号	橋梁用伸縮継手装置設置	補修 普通型 仮舗装復旧含む	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4.07	44,572	181,408		
	特殊作業員		人	27.15	40,635	1,103,240		
	普通作業員		人	27.15	29,610	803,911		
	橋梁用伸縮装置（材料費）	車道用 CW40R	m	10	72,000	720,000		WYB00133 単- 107号
	再生アスファルト混合物	再生粗粒度アスコン（20）	t	2.94	12,300	36,162		
	振動ローラ運転	ハンドガイト式 質量0.5～0.6t	日	1.36	42,630	57,976		WYB00135 単- 108号
	振動コンパクタ運転	前進型 質量40kg～60kg	日	3.17	41,580	131,808		WYB00136 単- 109号
	諸雑費（率+まるめ） 35%		式	1		796,495		
	計					3,831,000		
	単価					383,100		円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一41号	二次止水処理	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋りょう世話役			0	0	0	
		人		1	57,960	57,960	
	橋りょう特殊工			0	0	0	
		人		2	46,620	93,240	
	普通作業員			0	0	0	
		人		2	29,610	59,220	
	諸雑費（率+まるめ） 25%			0		0	
		式		1		52,580	
	計					0	
						263,000	
	単価					0	
						26,300	円/m

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-42号	軟質バックアップ材（材料費）	118×65	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（m）				0	0	0	WB020011	
			m	1	2,985	2,985	単- 110号	
計						0		
						2,985		
単価						0		
						2,985	円/m	

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-43号	ゴム樋（材料費） W=250×3t（補強材入り）	2次止水固定型・取付ホルダ含む	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（m）				0	0	0	WB020011	
			m	1	36,100	36,100	単- 111号	
計						0		
						36,100		
単価						0		
						36,100	円/m	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.06	
							歩掛使用年月	2023.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-44号	ジャバラ蓋 (材料費)	M747° 2枚/組	単位	組	数量		0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費 (組)				0	0	0	WB020019		
			組	1	23,100	23,100	単- 112号		
計						0			
						23,100			
単価						0			
						23,100	円/組		

							単価使用年月	2023.06	
							歩掛使用年月	2023.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-45号	ゴム管 (材料費)	25A	単位	m	数量		0	単価	0
名称			単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費 (m)				0	0	0	WB020011		
			m	1	1,840	1,840	単- 113号		
計						0			
						1,840			
単価						0			
						1,840	円/m		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-46号	ニップル・ホースバンド（材料費）	25A用	単位	組	数量	0	単価	0
						1		26,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（組）				0	0	0	WB020019	
			組	1	26,900	26,900	単- 114号	
計						0		
						26,900		
単価						0		
						26,900	円/組	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-47号	シール材（材料費）	シリコン系 プライマー含む	単位	L	数量	0	単価	0
						1		4,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シール材		シリコン系 プライマー含む		0	0	0		
			L	1	4,840	4,840		
計						0		
						4,840		
単価						0		
						4,840	円/L	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-48号	バックアップ材（材料費）	ウレタンフォーム	単位	L	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	バックアップ材	ウレタンフォーム		0	0	0		
			L	1	380	380		380
	計					0		
	単価					0		
						380	円/L	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一49号	橋梁用伸縮継手装置設置工	補修 軽量型 2車線相当 有 有	単位	m	数量	1	単価	180,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁用伸縮装置	歩道用 AF100	m	1	46,500	46,500		
	伸縮装置工 補修	2車線 軽量型	m	1	133,875	133,875		
	諸雑費（まるめ）		式	1		25		
	計					180,400		
	単価					180,400	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-50号	二次止水処理	単位	m	数量	10	単価	26,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			1	57,960	57,960		
		人	1	57,960	57,960		
橋りょう特殊工			2	46,620	93,240		
		人	2	46,620	93,240		
普通作業員			2	29,610	59,220		
		人	2	29,610	59,220		
諸雑費（率+まるめ） 25%			1		52,580		
		式	1		52,580		
計					263,000		
					263,000		
単価					26,300		
					26,300	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06	
						歩掛使用年月	2023.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-51号	シール材（材料費）	シリコン系 プライマー含む	単位	L	数量	1	単価	4,840
						1		4,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
シール材		シリコン系 プライマー含む		1	4,840	4,840		
			L	1	4,840	4,840		
計						4,840		
単価						4,840	円/L	
						4,840		

						単価使用年月	2023.06	
						歩掛使用年月	2023.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50	
単-52号	バックアップ材（材料費）	ウレタンフォーム	単位	L	数量	1	単価	380
						1		380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バックアップ材		ウレタンフォーム		1	380	380		
			L	1	380	380		
計						380		
単価						380	円/L	
						380		

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06		
						歩掛使用年月	2023.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-53号	ダンプトラック（2t）運搬（CO殻）	鉄筋コンクリート DID有 10.5km	単位	m ³	数量	100	単価	6,638	
名称						数量	単価	金額	摘要
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2t積級			14	47,410		663,740	WYB00011
			日		14	47,410		663,740	単- 115号
	諸雑費（まるめ）				1			60	
			式		1			60	
	計							663,800	
								663,800	
	単価							6,638	
								6,638	円/m ³

						単価使用年月	2023.06		
						歩掛使用年月	2023.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-54号	ダンプトラック（2t）運搬（CO殻）	鉄筋コンクリート DID有 20.3km	単位	m ³	数量	0	単価	0	
名称						数量	単価	金額	摘要
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2t積級			0	0		0	WYB00031
			日		41.1	47,410		1,948,551	単- 116号
	諸雑費（まるめ）				0			0	
			式		1			449	
	計							0	
								1,949,000	
	単価							0	
								19,490	円/m ³

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-55号	処分費 (t)		単位	t	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費	コンクリート殻 (鉄筋) 【夜間】	(株)江口土木 寺山リサイクルセンター	t	100	1,300	130,000		
	計					130,000		
	単価					1,300	円/t	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-56号	処分費 (m3)		単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費	コンクリート殻 (鉄筋) 【夜間】	(有)こうき	m3	100	4,160	416,000		
	計					416,000		
	単価					4,160	円/m3	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-57号	全国道路施設点検データベース登録料	単位	式	数量	単価	金額	単価	摘要
				0		0		0
				1		1,000		1,000
	名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	全国道路施設点検データベース登録料				0		0	
				式	1		1,000	
	計						0	
							1,000	
	単価						0	
							1,000	円/式

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-58号	検査路架設	有	単位	m	数量	単価	金額	単価	11,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	土木一般世話役		人	0.7	29,715	20,800			
	特殊作業員		人	1.7	27,090	46,053			
	普通作業員		人	0.8	19,740	15,792			
	トラック運転		日	0.71	43,950	31,204		WK470180 単-117号	
	諸雑費（率+まるめ） 0.3%		式	1		151			
	計					114,000			
	単価					11,400		円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一59号	検査路（材料費） 検査路 1744kg/式	FRP製上部工検	鋼材(SM400A・SS400)695kg/式	単位	式	数量	1	単価	14,200,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（式）					1		14,200,000	WB020022	
				式	1		14,200,000	単一 118号	
計							14,200,000		
単価							14,200,000		
							14,200,000	円/式	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-60号	検査路架設	有	単位	m	数量	単価	金額	単価	11,400
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0.7	29,715		20,800		
	特殊作業員		人	1.7	27,090		46,053		
	普通作業員		人	0.8	19,740		15,792		
	トラック運転		日	0.71	43,950		31,204	WK470180	単- 119号
	諸雑費（率+まるめ） 0.3%		式	1			151		
	計						114,000		
	単価						11,400	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一61号	検査路（材料費） 検査路 1743kg/式	FRP製上部工検	鋼材(SM400A・SS400)695kg/式	単位	式	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（式）					0		0	WB020022	
				式	1		15,100,000	単一 120号	
計							0		
							15,100,000		
単価							0		
							15,100,000	円/式	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-62号	ひび割れ補修工（低圧注入工法）	25m未満 0.252kg 0.966kg 17個	単位	構造物	数量	1	単価	164,800
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.5	29,715	44,572			
特殊作業員		人	2.4	27,090	65,016			
普通作業員		人	1.8	19,740	35,532			
ひび割れ注入 注入材	エポキシ樹脂1種	kg	0.252	3,680	927			
ひび割れ注入 シール材	エポキシ樹脂系	kg	1.323	2,720	3,598			
ひび割れ注入 注入器		個	17	384	6,528			
諸雑費（率+まるめ） 6%		式	1		8,627			
計					164,800			
単価					164,800	円/構造物		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-63号	ひび割れ補修工（低圧注入工法）	25m未満 1.008kg 0.524kg 28個	単位	構造物	数量	1	単価	170,200
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	1.5	29,715	44,572			
特殊作業員		人	2.4	27,090	65,016			
普通作業員		人	1.8	19,740	35,532			
ひび割れ注入 注入材	エポキシ樹脂1種	kg	1.008	3,680	3,709			
ひび割れ注入 シール材	エポキシ樹脂系	kg	0.718	2,720	1,952			
ひび割れ注入 注入器		個	28	384	10,752			
諸雑費（率+まるめ） 6%		式	1		8,667			
計					170,200			
単価					170,200	円/構造物		

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06	
						歩掛使用年月	2023.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-64号	止水対策ゴム設置	t=1mm W=30mm	単位	箇所	数量	10	単価	6,218
						10		6,218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員				3	19,740	59,220		
			人	3	19,740	59,220		
諸雑費（率+まるめ） 5%				1		2,960		
			式	1		2,960		
計						62,180		
						62,180		
単価						6,218		
						6,218	円/箇所	

						単価使用年月	2023.06	
						歩掛使用年月	2023.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-65号	止水対策ゴム（材料費）	t=1mm W=30mm	単位	枚	数量	1	単価	15,000
						1		15,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（枚）				1	15,000	15,000	WB020016	
			枚	1	15,000	15,000	単- 121号	
計						15,000		
						15,000		
単価						15,000		
						15,000	円/枚	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06	
						歩掛使用年月	2023.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-66号	塗替塗装	素地調整 無し 無し 無し 3種ケレンC(動力工具と手工具の併用)	単位	m ²	数量	100	単価	773
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁塗装工	塗替塗装	昼間 素地調整 3種ケレンC 制約無	m ²	100	773	77,300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						77,300		
単価						773	円/m ²	

						単価使用年月	2023.06	
						歩掛使用年月	2023.06	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-67号	塗替塗装	下塗り 無し 無し 無し 無溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー	単位	m ²	数量	100	単価	3,178
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁塗装工	塗替塗装 下塗り	昼間 無溶剤形変性エポキシ2層はけ・ローラー 制約無	m ²	100	3,178	317,800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						317,800		
単価						3,178	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-68号	止水対策ゴム設置	t=1mm W=30mm	単位	箇所	数量	0	単価	0
					10			6,218
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	普通作業員			0	0	0		
			人	3	19,740	59,220		
	諸雑費（率+まるめ） 5%			0		0		
			式	1		2,960		
	計					0		
						62,180		
	単価					0		
						6,218	円/箇所	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-69号	止水ゴムパッキン（材料費）		単位	枚	数量	0	単価	0
					1			7,860
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	材料費（枚）			0	0	0	WB020016	
			枚	1	7,860	7,860	単-122号	
	計					0		
						7,860		
	単価					0		
						7,860	円/枚	

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-70号	塗替塗装	清掃・水洗い 無し 無し 無し	単位	m ²	数量		単価	149
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁塗装工	塗替塗装	昼間 清掃・水洗い 制約無	m ²	100	149	14,900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						14,900		
単価						149	円/m ²	

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-71号	塗替塗装	素地調整 無し 無し 無し 3種ケレンC(動力工具と手工具の併用)	単位	m ²	数量		単価	773
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋梁塗装工	塗替塗装	昼間 素地調整 3種ケレンC 制約無	m ²	100	773	77,300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						77,300		
単価						773	円/m ²	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06		
						歩掛使用年月	2023.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-72号	塗替塗装	下塗り 無し 無し 無し 無溶剤形変性 ^ホ キ樹脂塗料(2層)はけ・ローラー	単位	m ²	数量	100	単価	3,178	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
橋梁塗装工 塗替塗装 下塗り		昼間 無溶剤形変性 ^ホ キ2層はけ・ローラー 制約無	m ²	100	3,178	317,800			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						317,800			
単価						3,178	円/m ²		

						単価使用年月	2023.06		
						歩掛使用年月	2023.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-73号	ボルト設置	M16×45 SS400	単位	本	数量	100	単価	592.2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
普通作業員				3	19,740	59,220			
			人	3	19,740	59,220			
諸雑費（まるめ）				1		0			
			式	1		0			
計						59,220			
						59,220			
単価						592.2	円/本		
						592.2	円/本		

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.06	
							歩掛使用年月	2023.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-74号	六角ボルト（材料費）	M16×45 SS400	単位	本	数量		1	単価	310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
材料費（本）				1	310	310	WB020014		
			本	1	310	310	単-123号		
計						310			
単価						310			
						310	円/本		

							単価使用年月	2023.06	
							歩掛使用年月	2023.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-75号	ボルト設置	M16×45 SS400	単位	本	数量		0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
普通作業員				0	0	0			
			人	3	19,740	59,220			
諸雑費（まるめ）				0		0			
			式	1		0			
計						0			
単価						59,220			
						0			
						592.2	円/本		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-76号	六角ボルト（材料費）	M16×45 SS400	単位	本	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（本）				0	0	0	WB020014	
			本	1	310	310	単- 124号	
計						0		
単価						310		
						0		
						310	円/本	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-77号	検査路撤去	単位	m	数量	10	単価	20,010
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役		人	0.833	38,640	32,187		
橋りょう特殊工		人	3.333	31,080	103,589		
普通作業員		人	0.833	19,740	16,443		
トラック [クレーン装置付] 運転	ペ-ストラック4~4.5t積 吊能力2.9t	日	1	41,850	41,850	WYB00018	
諸雑費 (率+まるめ) 4%		式	1		6,031	単- 125号	
計					200,100		
単価					20,010		
					20,010	円/m	

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.06		
						歩掛使用年月	2023.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-50		
単-78号	ダンプトラック（2t）運搬（CO殻・AS殻）	無筋コンクリート・アスファルト DID有 8.4km	単位	m ³	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2t積級		0	0	0	WYB00052		
			日	23.4	47,410	1,109,394	単-126号		
	諸雑費（まるめ）			0		0			
			式	1		606			
	計					0			
						1,110,000			
	単価					0			
						11,100	円/m ³		

						単価使用年月	2023.06		
						歩掛使用年月	2023.06		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-79号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	1,700	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	処分費 アスファルト殻（掘削）【夜間】	南生建設(株) 南九州リサイクルセンター							
			t	100	1,700	170,000			
	計					170,000			
	単価					1,700	円/t		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-80号	吊足場	検査路取替用 供用1箇月以上2箇月未満	単位	m ²	数量	100	単価	2,945
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋りょう世話役			2	38,640	77,280		
			人	2	38,640	77,280		
	橋りょう特殊工			4	31,080	124,320		
			人	4	31,080	124,320		
	普通作業員			4	19,740	78,960		
			人	4	19,740	78,960		
	諸雑費（率+まるめ） 5%			1		13,940		
			式	1		13,940		
	計					294,500		
						294,500		
	単価					2,945		
						2,945	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-81号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人	1	24,570	24,570		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					24,570		
	単価					24,570	円/人日	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-82号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人	1	16,380	16,380		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					16,380		
	単価					16,380	円/人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-83号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人	1	24,570	24,570		24,570
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					24,570		
	単価					24,570		円/人日

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-84号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	21,420	21,420		21,420
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					21,420		
	単価					21,420		円/人日

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-85号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
					1			14,280
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	14,280	14,280		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					14,280		
	単価					14,280	円/人日	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-86号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
					1			21,420
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	21,420	21,420		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					21,420		
	単価					21,420	円/人日	

参考資料（1）

単-87号		諸経費動向調査	単位	工事	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
諸経費動向調査				0	0	0		
			工事	1	100,000	100,000		
計						0		
						100,000		
単価						0		
						100,000	円/工事	

単-88号		道路施設基本データ作成費	技術員 1.75人	単位	式	数量	1	単価	55,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
技術員				1.75	31,600	55,300			
			人	1.75	31,600	55,300			
計						55,300			
						55,300			
単価						55,300			
						55,300	円/式		

参考資料（1）

						単価使用年月	2023.09		
						歩掛使用年月	2023.09		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-89号	遠隔臨場システム使用料		単位	台・月	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	遠隔臨場システム使用料			0	0	0			
			台・月	1	10,000	10,000			
	計					0			
						10,000			
	単価					0			
						10,000		円/台・月	

						単価使用年月	2023.11		
						歩掛使用年月	2023.11		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
単-90号	道路橋維持管理資料作成費		単位	式	数量	0	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	技術員			0	0	0			
			人	3	31,600	94,800			
	諸雑費（率+まるめ） 50%			0		0			
			式	1		47,400			
	計					0			
						142,200			
	単価					0			
						142,200		円/式	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-91号	快適トイレ費用	男性用1基 供用2.3箇月	単位	式	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	快適トイレ	男性用1基 供用2.3箇月		0		0		
			式	1		117,000		
	計					0		
						117,000		
	単価					0		
						117,000	円/式	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-92号	路面切削機運転	切削幅1.0m 切削深さ10cm	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特殊作業員			0	0	0		
			人	1	40,635	40,635		
	軽油			0	0	0		
			L	73.6	155	11,408		
	路面切削機 ホール式 切削幅1.0m 切削深さ10cm	廃材積込装置付・排ガス対策型(第2次規準値)		0	0	0		
			供用日	1.43	90,700	129,701		
	諸雑費(まるめ)			0		0		
			式	1		56		
	計					0		
						181,800		
	単価					0		
						181,800	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-93号	散水車運転	トラック架装型 タク容量1800L	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（一般）			0	0	0		
			人	1	38,115	38,115		
	軽油			0	0	0		
			L	13.2	155	2,046		
	散水車 [トラック架装型]	1800L		0	0	0		
			供用日	1.7	4,620	7,854		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		5		
	計					0		
						48,020		
	単価					0		
						48,020	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-94号	振動ローラ運転	ハンドガイド式 質量0.5~0.6t	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特殊作業員		人	1	40,635	40,635		
	軽油		L	2	155	310		
	振動ローラ（舗装用） [ハンドガイド式]	運転質量0.5~0.6t	供用日	1.23	1,390	1,709		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					42,660		
	単価					42,660	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-95号	振動コンパクト運転	前進型 質量40kg~60kg	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	0	0	0		
				1	40,635	40,635		
ガソリン		レギュラー	L	0	0	0		
				3	169	507		
振動コンパクト [前進型]		機械質量40~60kg	供用日	0	0	0		
				1.4	346	484		
諸雑費 (まるめ)			式	0		0		
				1		4		
計						0		
						41,630		
単価						0		
						41,630	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-96号	路面切削機運転	切削幅1.0m 切削深さ10cm	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	特殊作業員			0	0	0		
			人	1	40,635	40,635		
	軽油			0	0	0		
			L	73.6	155	11,408		
	路面切削機 ホール式 切削幅1.0m 切削深さ10cm	廃材積込装置付・排ガス対策型(第2次規準値)		0	0	0		
			供用日	1.43	90,700	129,701		
	諸雑費(まるめ)			0		0		
			式	1		56		
	計					0		
						181,800		
	単価					0		
						181,800	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-97号	散水車運転	トラック架装型 タク容量1800L	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（一般）			0	0	0		
			人	1	38,115	38,115		
	軽油			0	0	0		
			L	13.2	155	2,046		
	散水車 [トラック架装型]	1800L		0	0	0		
			供用日	1.7	4,620	7,854		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		5		
	計					0		
						48,020		
	単価					0		
						48,020	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-98号	振動ローラ運転	ハンドガイド式 質量0.5~0.6t	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	1	40,635	40,635		
軽油			L	2	155	310		
振動ローラ（舗装用） [ハンドガイド式]		運転質量0.5~0.6t	供用日	1.23	1,390	1,709		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						42,660		
単価						42,660	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-99号	振動コンパクト運転	前進型 質量40kg~60kg	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	0	0	0		
				1	40,635	40,635		
ガソリン		レギュラー	L	0	0	0		
				3	169	507		
振動コンパクト [前進型]		機械質量40~60kg	供用日	0	0	0		
				1.4	346	484		
諸雑費 (まるめ)			式	0		0		
				1		4		
計						0		
						41,630		
単価						0		
						41,630	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.10
歩掛使用年月	2023.10
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-100号	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2t積級	単位	日	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）			0	0	0			
		人	1	38,115	38,115			47,770
軽油			0	0	0			
		L	22	155	3,410			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級		0	0	0			
		供用日	1.28	4,710	6,028			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)		0	0	0			
		供用日	1.28	163	208			
諸雑費（まるめ）			0		0			
		式	1		9			
計					0			
					47,770			
単価					0			
					47,770		円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023. 10
歩掛使用年月	2023. 10
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-101号	発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 3kVA 1.33日 11.9L/日	単位	日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	3 K V A	日	1.33	676	899		2,910
	ガソリン	レギュラー	L	11.9	169	2,011		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					2,910		
	単価					2,910	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-102号	材料費 (m)		単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軟質バックアップ材	118×65	m	1	2,985	2,985		
	計					2,985		
	単価					2,985	円/m	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-103号	材料費 (m)		単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ゴム樋 W=250×3t(補強材入り)	2次止水固定型・取付ボルト含む	m	1	36,100	36,100		
	計					36,100		
	単価					36,100	円/m	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-104号	材料費（組）		単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	ジャバラ蓋	M717 2枚/組	組	1	23,100	23,100		
	計					23,100		
	単価					23,100	円/組	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-105号	材料費（m）		単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	ゴム管	25A用	m	1	1,840	1,840		
	計					1,840		
	単価					1,840	円/m	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-106号	材料費（組）		単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	ニップル・ホースバンド	25A用	組	1	26,900	26,900		
	計					26,900		
	単価					26,900	円/組	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-107号	橋梁用伸縮装置（材料費）	車道用 CW40R	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	橋梁用伸縮装置	車道用 CW40R	m	1	72,000	72,000		
	計					0		
	単価					72,000	円/m	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-108号	振動ローラ運転	ハンドガイド式 質量0.5~0.6t	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	1	40,635	40,635		
軽油			L	2	139	278		
振動ローラ（舗装用） [ハンドガイド式]		運転質量0.5~0.6t	供用日	1.23	1,390	1,709		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						42,630		
単価						42,630	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-109号	振動コンパクト運転	前進型 質量40kg~60kg	単位	日	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
特殊作業員			0	0	0			
		人	1	40,635	40,635			
ガソリン	レギュラー		0	0	0			
		L	3	153	459			
振動コンパクト [前進型]	機械質量40~60kg		0	0	0			
		供用日	1.4	346	484			
諸雑費 (まるめ)			0		0			
		式	1		2			
計					0			
					41,580			
単価					0			
					41,580		円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-110号	材料費 (m)		単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軟質バックアップ材	118×65	m	1	2,985	2,985		
	計					2,985		
	単価					2,985	円/m	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-111号	材料費 (m)		単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ゴム樋 W=250×3t(補強材入り)	2次止水固定型・取付ボルト含む	m	1	36,100	36,100		
	計					36,100		
	単価					36,100	円/m	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-112号	材料費（組）		単位	組	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ジャバラ蓋	M717° 2枚/組	組	1	23,100	23,100		23,100
	計					23,100		
	単価					23,100	円/組	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-113号	材料費（m）		単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ゴム管	25A用	m	1	1,840	1,840		1,840
	計					1,840		
	単価					1,840	円/m	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-114号	材料費（組）	単位	組	数量	単価	金額	単価	26,900	
名称		規格		単位	数量	単価	金額		摘要
	ニップル・ホースバンド	25A用							
			組	1	26,900	26,900			
	計					26,900			
	単価					26,900	円/組		

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-115号	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2t積級	単位	日	数量	1	単価	47,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	1	38,115	38,115		
軽油			L	22	139	3,058		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		2 t 積級	供用日	1.28	4,710	6,028		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		タイヤ(供用日当り)	供用日	1.28	163	208		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						47,410		
単価						47,410		
						47,410	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-116号	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2t積級	単位	日	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）			0	0	0			
		人	1	38,115	38,115			47,410
軽油			0	0	0			
		L	22	139	3,058			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級		0	0	0			
		供用日	1.28	4,710	6,028			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)		0	0	0			
		供用日	1.28	163	208			
諸雑費（まるめ）			0		0			
		式	1		1			
計					0			
					47,410			
単価					0			
					47,410		円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-117号	トラック運転		単位	日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	28,140	28,140			43,950
軽油		L	29	139	4,031			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4 t級 吊能力2.9 t	日	1.31	8,990	11,776			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					43,950			
単価					43,950	円/日		

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-118号	材料費（式）		単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	検査路 FRP製上部工検査路 1744kg/式	鋼材(SM400A・SS400)695kg/式	式	1		14,200,000		14,200,000
	計							14,200,000
	単価							14,200,000 円/式

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-119号	トラック運転		単位	日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（特殊）		人	1	28,140	28,140		43,950	
軽油		L	29	139	4,031			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4 t級 吊能力2.9 t	日	1.31	8,990	11,776			
諸雑費（まるめ）		式	1		3			
計					43,950			
単価					43,950	円/日		

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-120号	材料費（式）		単位	式	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	検査路 FRP製上部工検査路 1743kg/式	鋼材(SM400A・SS400)695kg/式	式	1		15,100,000		
	計					15,100,000		
	単価					15,100,000	円/式	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-121号	材料費（枚）		単位	枚	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	止水対策ゴム	t=1mm W=30mm	枚	1	15,000	15,000		
	計					15,000		
	単価					15,000	円/枚	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-122号	材料費（枚）		単位	枚	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	止水ゴムパッキン		枚	1	7,860	7,860		
	計					7,860		
	単価					7,860	円/枚	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-123号	材料費（本）		単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	六角ボルト	M16×45 SS400	本	1	310	310		
	計					310		
	単価					310	円/本	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-124号	材料費（本）		単位	本	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六角ボルト		M16×45 SS400	本	1	310	310		310
	計							310
	単価						310	円/本

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-125号	トラック [クレーン装置付] 運転	ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.9t	単位	日	数量	1	単価	41,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手 (特殊)		人	1	28,140	28,140		
	軽油		L	25	139	3,475		
	トラック [クレーン装置付]	ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.9t	供用日	1.07	9,560	10,229		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
	計					41,850		
	単価					41,850		
						41,850	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-126号	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2t積級	単位	日	数量	0	単価	0
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手（一般）			0	0	0			
		人	1	38,115	38,115			47,410
軽油			0	0	0			
		L	22	139	3,058			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2 t 積級		0	0	0			
		供用日	1.28	4,710	6,028			
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	タイヤ(供用日当り)		0	0	0			
		供用日	1.28	163	208			
諸雑費（まるめ）			0		0			
		式	1		1			
計					0			
					47,410			
単価					0			
					47,410		円/日	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-16号	コンクリートはつり落とし（高所作業車有）	上方・水平方向 平均はつり厚5cm超え10cm以下	単位	m ²	数量	10	単価	93,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
				2.777	44,572	123,776		
			人	2.777	44,572	123,776		
				8.333	40,635	338,611		
			人	8.333	40,635	338,611		
				6.944	29,610	205,611		
			人	6.944	29,610	205,611		
		可搬式・エンジン 5.0m ³ /min 1日 37.2L・kwh/日		3	7,130	21,390		WB020070
			日	3	7,130	21,390		単- 34号
		[ブーム型・幅広デッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満		3	58,670	176,010		WYB00008
			日	3	58,670	176,010		単- 35号
	諸雑費（率+まるめ） 10%			1		66,702		
			式	1		66,702		
	計					932,100		
	単価					93,210		
						93,210	円/m ²	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-17号	コンクリートはつり落とし（高所作業車無）	上方・水平方向 平均はつり厚5cm超え10cm以下	単位	m ²	数量	10	単価	75,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
				2.777	44,572	123,776		
			人	2.777	44,572	123,776		
				8.333	40,635	338,611		
			人	8.333	40,635	338,611		
				6.944	29,610	205,611		
			人	6.944	29,610	205,611		
		可搬式・エンジン 5.0m ³ /min 1日 37.2L・kwh/日		3	7,130	21,390		WB020070
			日	3	7,130	21,390		単一 34号
	諸雑費（率+まるめ） 10%			1		66,712		
			式	1		66,712		
	計					756,100		
						756,100		
	単価					75,610		
						75,610		円/m ²

参考資料（1）

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-50
単-18号	ダンプトラック運搬（CO塊・AS塊）	無筋コンクリート・アスファルト DID有 11.0km	単位	m ³	数量	100	単価	8,534
						100		8,534
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		2t積級		18	47,410	853,380	WYB00004	
			日	18	47,410	853,380	単- 36号	
諸雑費（まるめ）				1		20		
			式	1		20		
計						853,400		
						853,400		
単価						8,534		
						8,534	円/m ³	

							単価使用年月	2023.06
							歩掛使用年月	2023.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	1,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 コンクリート殻(無筋)【夜間】		(株)江口土木 寺山サイクルンター						
			t	100	1,100	110,000		
計						110,000		
単価						1,100	円/t	
						1,100	円/t	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-20号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	剥落防止工	ガラスクロス連続繊維FRP格子筋	単位	m ²		10	25,520
						10	25,520
	土木一般世話役			0.33	44,572	14,708	
			人	0.33	44,572	14,708	
	特殊作業員			0.67	40,635	27,225	
			人	0.67	40,635	27,225	
	普通作業員			1.33	29,610	39,381	
			人	1.33	29,610	39,381	
	剥落防止材	ガラスクロス連続繊維FRP格子筋 (FRPメッシュ)FTM-G4G(S)R標準		12	8,100	97,200	
			m ²	12	8,100	97,200	
	コンクリートアンカー	M6 L=70mm SUS ワッシャー緩み止めナット		84	288	24,192	
			本	84	288	24,192	
	固定金具	60×60×1.5×φ6.5 SUS		84	297	24,948	
			個	84	297	24,948	
	高所作業車運転 (トラック架装リフト車)	[フ ^o ーム型・幅広テ ^o ッテ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満		0.67	29,100	19,497	WYB00016
			日	0.67	29,100	19,497	単一 37号
	諸雑費 (率+まるめ) 10%			1		8,049	
			式	1		8,049	
	計					255,200	
						255,200	
	単価					25,520	
						25,520	円/m ²

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-21号	トンネル内装板撤去・再設置	単位	m ²	数量	10	10	単価	12,220
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世話役			0.5	44,572		22,286	
		人		0.5	44,572		22,286	
	特殊作業員			1	40,635		40,635	
		人		1	40,635		40,635	
	普通作業員			2	29,610		59,220	
		人		2	29,610		59,220	
	諸雑費（まるめ）			1			59	
		式		1			59	
	計						122,200	
							122,200	
	単価						12,220	
							12,220	円/m ²

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	漏水対策材設置	有り 無し 導水幅300mm以下 有（最大作業高11m未満）	単位	m	数量		1	単価	20,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	漏水対策材設置 夜間	制約無 幅300mm以下 高車11m未満	m	1	11,360	11,360			
	漏水対策材	W300 アーチドレン AD016 標準 導水幅160 透明	m	1	9,160	9,160			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計					20,520			
	単価					20,520	円/m		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	漏水対策材設置	有り 無し 導水幅300mm以下 有（最大作業高11m未満）	単位	m	数量		1	単価	20,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	漏水対策材設置 夜間	制約無 幅300mm以下 高車11m未満	m	1	11,360	11,360			
	漏水対策材	W400 アーチドレン AD026 標準 導水幅260 透明	m	1	8,670	8,670			
	諸雑費（まるめ）		式	1		0			
	計					20,030			
	単価					20,030	円/m		

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	漏水対策材設置	有り 無し 導水幅300mm超500mm以下 有（最大作業高11m未満）	単位	m	数量	1	単価	21,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	漏水対策材設置 夜間	制約無 幅300mm超500mm以下 高車11m未満	m	1	12,330	12,330		
	漏水対策材	W500 アーチドレン AD036 標準 導水幅360 透明	m	1	9,520	9,520		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					21,850		
	単価					21,850	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-25号	既設導水樋撤去	W=300 W=400 W=500	単位	m	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	4.21	44,572	187,648		
	特殊作業員		人	12.63	40,635	513,220		
	普通作業員		人	4.21	29,610	124,658		
	運転手（特殊）		人	4.21	42,210	177,704		
	運転手（一般）		人	4.21	38,115	160,464		
	高所作業車運転（トラック架装リフト車）	[フ-ム型・幅広デッキ旋回タイプ] 作業床高10~12m以下	日	4.21	31,770	133,751		WYB00018 単一 38号
	発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2kVA 1.3日 6.5L/日	日	4.21	1,784	7,510		WB020060 単一 39号
	トラック運転	普通型 2t積	日	4.21	6,569	27,655		WYB00010 単一 40号
	諸雑費（率+まるめ） 8%		式	1		106,390		
	計					1,439,000		
	単価					14,390		円/m

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-26号	照明撤去・再設置	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	20,420
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電工				2.5	34,492	86,230		
		人		2.5	34,492	86,230		
普通作業員				2	29,610	59,220		
		人		2	29,610	59,220		
高所作業車運転（トラック架装リフト車）	[フ-ム型・幅広デッキ回転タイプ] 作業床高8~10m未満			1	58,670	58,670		WYB00011
		日		1	58,670	58,670		単一 41号
諸雑費（まるめ）				1		80		
		式		1		80		
計						204,200		
						204,200		
単価						20,420		
						20,420		円/箇所

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	処分費 (m ³)		単位	m ³	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	処分費 廃プラスチック【昼間】	(株)環境科学		m ³	100	11,443	1,144,300	
	計						1,144,300	
	単価						11,440	円/m ³

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	産業廃棄物税		単位	t	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	産業廃棄物税			t	1	1,000	1,000	
	計						1,000	
	単価						1,000	円/t

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-29号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		24,570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人	1	24,570	24,570		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					24,570		
	単価					24,570	円/人日	

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-30号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		24,570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員A		人	1	24,570	24,570		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					24,570		
	単価					24,570	円/人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-31号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員B		人	1	21,420		21,420	
	諸雑費（まるめ）		式	1			0	
	計						21,420	
	単価						21,420	円/人日

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-32号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員B		人	1	21,420		21,420	
	諸雑費（まるめ）		式	1			0	
	計						21,420	
	単価						21,420	円/人日

参考資料（1）

単価使用年月	2023.09
歩掛使用年月	2023.09
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-33号	快適トイレ費用	男性用1基 供用1.3箇月	単位	式	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	快適トイレ	男性用1基 供用1.3箇月		0		0		
			式	1		66,000		
	計					0		
	単価					66,000		
						0		
						66,000	円/式	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-34号	空気圧縮機運転	可搬式・エンジン 5.0m ³ /min 1日 37.2L・kwh/日	単位	日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スクリュ型]	吐出量5.0m ³ /min	日	1	1,960	1,960		
	軽油		L	37.2	139	5,170		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					7,130		
	単価					7,130	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-35号	高所作業車運転（トラック架装リフト車）	[フ-ム型・幅広デッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	単位	日	数量	1	単価	58,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（一般）		人	1	38,115	38,115		
	軽油		L	14	139	1,946		
	高所作業車（トラック架装リフト車）	[フ-ム型・幅広デッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1	18,600	18,600		
	諸雑費（まるめ）		式	1		9		
	計					58,670		
	単価					58,670		
						58,670	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-36号	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	2t積級	単位	日	数量	1	単価	47,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	1	38,115	38,115		
軽油			L	22	139	3,058		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		2 t 積級	供用日	1.28	4,710	6,028		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		タイヤ(供用日当り)	供用日	1.28	163	208		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						47,410		
単価						47,410		
						47,410	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-37号	高所作業車運転（トラック架装リフト車）	[フ-ム型・幅広デッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	単位	日	数量	1	単価	29,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油				22	139	3,058		
			L	22	139	3,058		
高所作業車（トラック架装リフト車）		[フ-ム型・幅広デッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満		1.4	18,600	26,040		
			日	1.4	18,600	26,040		
諸雑費（まるめ）				1		2		
			式	1		2		
計						29,100		
						29,100		
単価						29,100	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-38号	高所作業車運転（トラック架装リフト車）	[フ-ム型・幅広デッキ旋回タイプ] 作業床高10~12m以下	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軽油			0	0	0		
			L	19	139	2,641		
	高所作業車（トラック架装リフト車）	[フ-ム型・幅広デッキ旋回タイプ] 作業床高10~12m以下		0	0	0		
			日	1.4	20,800	29,120		
	諸雑費（まるめ）			0		0		
			式	1		9		
	計					0		
						31,770		
	単価					0		
						31,770	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単-39号	発動発電機運転	ガソリンエンジン駆動 2kVA 1.3日 6.5L/日	単位	日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]	2 k V A	日	1.3	608	790		1,784
	ガソリン	レギュラー	L	6.5	153	994		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					1,784		
	単価					1,784	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一40号	トラック運転	普通型 2t積	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽油				0	0	0		
			L	18.33	139	2,547		
トラック [普通型]		2 t 積		0	0	0		
			供用日	1.13	3,560	4,022		
諸雑費 (まるめ)				0		0		
			式	1		0		
						0		
計						6,569		
						0		
単価						6,569	円/日	

参考資料（2）

単価使用年月	2023.06
歩掛使用年月	2023.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-50

単一41号	高所作業車運転（トラック架装リフト車）	[フ-ム型・幅広デッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	単位	日	数量	1	単価	58,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（一般）		人	1	38,115	38,115		
	軽油		L	14	139	1,946		
	高所作業車（トラック架装リフト車）	[フ-ム型・幅広デッキ旋回タイプ] 作業床高8~10m未満	日	1	18,600	18,600		
	諸雑費（まるめ）		式	1		9		
	計					58,670		
	単価					58,670		
						58,670	円/日	